DL 0069/2025 - Contratação de serviços técnicos de montagem de poços 

em distritos, no município de Juiz de Fora MG. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: PERFURAPOÇOS COMÉRCIO DE MOTOBOMBAS EIRELI. 

CNPJ: 11.999.282/0001-07 

Valor contratual: R$ 99.375,68 (Noventa e nove mil, trezentos e setenta e cinco 

reais e sessenta e oito centavos). 

Vigência: 02 (dois) anos. 

Autoridade competente: Marcelo Mello do Amaral, Diretor de Desenvolvimento e 

Expansão. 

Juiz de Fora, 26 de agosto de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.